【 大学記入欄 】（この欄は記入しないでください。）

担 当 グループ長 室  長 本
人
確
認

・本学受験票

・ 共通テスト受験票

・ その他

（     ）

別記様式１（第４条関係）

広島市立大学長 様

入試情報提供申請書

 下記のとおり，私にかかる２０２５年度広島市立大学入学者選抜の成績等について提供を申請

します。

記

申 請 日     年   月   日 試験区分 前期・後期・前期及び後期

受験学部・学科

   （専攻）
       学部          学科（      専攻）

本学の受験番号

住 所

出 願 時
〒  －

現 在
〒  －

（フリガナ）

氏     名

電  話

番 号

注１ 太線の枠内はすべて記入してください。

 ２ この入試情報提供申請書は，２０２５年５月１日から５月３１日までの間に次の「３」と「４」を同封した封

筒を，本学アドミッションセンターあてに簡易書留扱いで郵送又は持参により提出してください｡

 ３ 本人確認のため，「広島市立大学入学試験受験票」(原本)を同封してください。なお，受験票（原本）は通知書

に同封し返送します。また，これを紛失している場合は，「大学入学共通テスト受験票」（原本）又は本人である

ことが確認できる身分証明書の写し（２種類）を同封してください。

４ 成績情報の提供については，「個人別成績通知書」を郵送することにより行うため，この申請書の送付に際し，

返信用封筒（長形３号。４６０円分の切手を貼付し，本人の住所・氏名を明記）を同封してください。